PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

MOCÂO N° 018/24

O Vereador que subscreve este documento requer que, após
ouvido o Plenário, a Mesa da Casa envie oficio à Escola de Ensino Médio Valmir
Omarques Nunes solicitando a liberação do estacionamento interno durante os eventos
neste educandário, momento em que o movimento desta rua se toma intenso, e com a
escassez de vagas de estacionamento na região, isso tem causado transtornos aos
participantes e moradores, além de elevar o risco de acidentes.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2024.